mur quoquā camus. i. q̄tuor animi affectiōes/q̄ sunt timor

z amor/dolor z gaudiū. De qb̄ Hiero. **Lime⁹ q̄ nō opon-**

et: amām⁹ q̄ nō decet: dolem⁹ vane: gaudem⁹ van⁹. k **Eli**

dēlōq̄ eū irruit. **Hoc facit christ⁹/ q̄n̄ erectā ceruicē hūlliat.**

Ela. iij.c. Pro eo q̄ eleuate s̄t filij sion: z ambulauerūt col-

lo extēto: z turib̄ oculor̄ ibāt z plaudebāt z ambulabāt z pe-

dig⁹ suis gradu cōposito incedebāt: decalubabit dñs verticē fi-

liaz sion: et dñs crīmē eaz nudabit. Et nota q̄ dīc irruit q̄si

repete facit hēc dñs. Act. iij.a. **Fac⁹ est repente z̄c̄. Et Job.**

xxij.d. Ubicūq̄ fuerit cadaver statī adeſt. i **Et int̄ am̄**

pler⁹ fleuit. i. christ⁹ q̄n̄ sic hūlliat p̄tōrē ad penitētā/dat

letū p̄ p̄tōs. m **¶ Iā let⁹ moriar: qz vidi faciē. Facies**

christi: ē eī miscidia: de q̄ Exo. xxij.c. Si inueni gr̄az in cō-

specu tuo/ofide mihi faciē tuā. Et dñs: **Facies mea p̄cedet**

te. Missi em̄ miscidia dei p̄cederet/nō posset hō recedere d̄ car-

cere p̄tō. Ideo Ps. **Ne meminer̄ iniqtatū nr̄az antiqtatū/**

cito anticpēt nos miscidie tuę z̄c̄. **Hac faciē cū p̄tōr̄ viderit**

affectionē p̄tōr̄ dicere: **Let⁹ moriar. Un. Ps. Ostēde nob̄ dñs**

miscidia tuā z salui erim⁹. n **¶ Et sup̄stite te reliquo. Qui**

morit i p̄tō mortalē/nō relinquit ioseph. i. christū sup̄stite: sed

mortuū: qz ipsū infficit i se p̄ p̄tōm: nec suscitauit eū p̄ penitē-

tiā. De talib̄ d̄ Hiero. xxij.g. Scribe virū illū sterile. Qui aut̄

moriunt̄ i penitētā: relinquit ioseph sup̄stite: qz quē interse-

cerat p̄ peccatū/ resuscitant p̄ penitētā. De talib̄ d̄ Eccl.

xxx.a. In vita sua vedit z letar̄ ē in illo: i obitu suo nō est cō-

tristat̄/nec cōfusus ē corā inimicis: Reliq̄t em̄ defensorē do-

mus sue contra inimicis: et amicis reddentem gratiā. Item

Joseph sup̄stitem non relinquit: qui cum possent christū

non p̄dicant: et sic suscitarent eum in cordibus peccatorum

ubi morit⁹ est/ et q̄si quatriduan⁹ iā feret p̄tōs. s. cordis/oris

opis/cōsuetudinis. De talib̄ d̄ Eccl. xluij.b. Sūt orū nō ē

memoria/p̄c̄t̄: q̄si q̄ nō fuerint: et nati q̄si q̄ nō nati s̄t. Alij

aut̄ s̄t q̄ in obitu suo ioseph sup̄stite relinquit: qui. s. christū z

verbo et exemplo p̄dicant et suscitant in cordibus peccatoror̄.

Item generant in cordibus infidelium: qui nunq̄ credide-

runt. De talibus dicitur Eccl. xluij.a. Laudemus viros

gloriosos et parentes nostros in generationibus suis.

viii At ille z̄c̄. glēdā.

Libri

b *Et sunt viri pastores tunc. Aug.* Cōmēdat in p̄tarchis q̄ pecorū nutritiores erant a pueritia sua et a p̄rētib⁹ suis: q̄ hec iusta ē seruit⁹ et iusta dñatio: cū pecora hoi seruit⁹: et ip̄e pecorib⁹ dñaf. *Un. Ben. i. c.* Faciam⁹ hoīem ad imaginē tunc. **i** *Pastores ouīū: q̄ nō comedūt eas egyptij: sed colūt vt iouē amonē. Un. si vi derēt ip̄os comedere vel imolare oues q̄s colūt: cito or̄eretur di scordia.*